
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE FUKUDA Shunsuke [JPN] START 1514m

FINISH 1351m
CHIEF OF RACE HORI Junya [JPN] VERTICAL DROP 163m

FIS-HOMOLOG. No. 13516/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER EGAWA Taro [JPN] COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN]
FORE RUNNER - A - WAKATSUKI Yuka [JPN] FORE RUNNER - A - WAKATSUKI Yuka [JPN]
FORE RUNNER - B - IMAI Taito [JPN] FORE RUNNER - B - IMAI Taito [JPN]
FORE RUNNER - C - SUDA Yoshimori [JPN] FORE RUNNER - C - SUDA Yoshimori [JPN]
FORE RUNNER - D - KAWAMURA Ryuichiro [JPN] FORE RUNNER - D - KAWAMURA Ryuichiro [JPN]

NUMBER OF GATES 57(55) START TIME 10:10 NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 13:15
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -4℃ / -2℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / 2℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 76 5301160 HATTORI Masayuki JPN 56 58.44 1:02.95 2:01.39 0.00
2 59 5301489 AIZAWA Takashi JPN 54 59.22 1:03.49 2:02.71 7.94
3 75 5300306 KABE Yasunori JPN 56 59.71 1:04.13 2:03.84 14.73
4 58 5301548 YAMAGUCHI Yoshinori JPN 53 1:00.46 1:03.50 2:03.96 15.46
5 100 5300274 ITO Hiroshi JPN 60 59.89 1:05.38 2:05.27 23.33
6 78 5301108 ITO Shinji JPN 56 1:00.79 1:04.88 2:05.67 25.74
7 105 5301891 SATO Norikiyo JPN 63 1:02.34 1:06.08 2:08.42 42.28
8 102 5301132 KAWAGUCHI Hitoshi JPN 63 1:02.52 1:06.45 2:08.97 45.58
9 98 5301871 KITSUKAWA Yasuhiro JPN 61 1:03.03 1:06.00 2:09.03 45.94

10 57 5301244 MIZUKAMI Takashi JPN 51 1:03.26 1:05.86 2:09.12 46.49
11 99 5301111 HOTAKA Eiji JPN 62 1:03.17 1:07.27 2:10.44 54.42
12 117 5301252 WATANABE Akira JPN 62 1:03.03 1:07.45 2:10.48 54.66
13 55 5300275 ITO Hiroyuki JPN 51 1:03.62 1:06.99 2:10.61 55.45
14 67 5300351 KAWAMURA Takeshi JPN 50 1:04.04 1:06.58 2:10.62 55.51
15 56 5301584 IHARA Satoshi JPN 53 1:04.06 1:07.02 2:11.08 58.27

01-02-2025 / Sugadairakogen 9246 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2025 FIS Masters
Minami-Kanto(Sugadaira)

Group B SLALOM
OFFICIAL RESULTS



F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 118 5301912 MORITA Keisuke JPN 62 1:04.33 1:06.85 2:11.18 58.87
17 81 5301341 FURUKAWA Koji JPN 59 1:04.84 1:07.71 2:12.55 67.11
18 54 5301997 MORITA Tetsuo JPN 52 1:05.28 1:09.91 2:15.19 82.99
19 68 5300929 UMEHARA Hisashi JPN 53 1:05.63 1:09.76 2:15.39 84.19
20 83 5301960 SUZUKI Toshiki JPN 59 1:05.65 1:10.95 2:16.60 91.47
21 53 5301425 FUJIEDA Yoshio JPN 51 1:06.66 1:10.15 2:16.81 92.73
22 108 5301665 MATSUYAMA Mitsuo JPN 61 1:06.69 1:10.46 2:17.15 94.78
23 111 5301256 MATSUMURA Hiroshi JPN 62 1:07.81 1:09.36 2:17.17 94.90
24 115 5301178 ASAHINA Hideki JPN 64 1:07.31 1:12.45 2:19.76 110.47
24 60 5301785 SHIOBARA Akiyuki JPN 52 1:07.71 1:12.05 2:19.76 110.47
26 109 5301677 TAKEDA Koji JPN 62 1:07.51 1:12.32 2:19.83 110.89
27 38 5300478 MITSUHASHI Shinichi JPN 49 1:08.37 1:12.21 2:20.58 115.40
28 114 5301730 KABUTOMORI Kiyotada JPN 64 1:09.17 1:12.85 2:22.02 124.06
29 61 5300634 OKETANI Masahiro JPN 50 1:07.84 1:14.87 2:22.71 128.21
30 120 5300628 OKAMOTO Satoru JPN 61 1:09.14 1:13.62 2:22.76 128.51
31 39 5301476 KAWAKAMI Mitsukazu JPN 49 1:10.21 1:12.77 2:22.98 129.84
32 84 5301672 MIYAGAWA Shigekazu JPN 55 1:09.33 1:14.32 2:23.65 133.86
33 37 5301345 YOKOUCHI Yoshio JPN 49 1:10.15 1:13.74 2:23.89 135.31
34 85 5300649 OSANO Shinji JPN 59 1:09.70 1:14.57 2:24.27 137.59
35 87 5301867 TANAKA Toshiaki JPN 59 1:11.07 1:14.48 2:25.55 145.29
36 52 5300607 OGIWARA Masaji JPN 46 1:12.15 1:13.65 2:25.80 146.79
37 110 5302104 AKAIKE Osamu JPN 63 1:10.00 1:16.01 2:26.01 148.06
38 63 5301306 AKIBA Keiji JPN 51 1:11.20 1:15.97 2:27.17 155.03
39 36 5301157 SAKAZAKI Ichiro JPN 49 1:12.43 1:16.17 2:28.60 163.63
40 31 5300737 SEKI Yoshio JPN 41 1:12.54 1:16.27 2:28.81 164.89
41 93 5301364 YOSHIHARA Toshiyuki JPN 57 1:12.11 1:18.36 2:30.47 174.88
42 65 5301798 TAKAMI Jun JPN 53 1:14.19 1:16.73 2:30.92 177.58
43 66 5301637 ABE Yuzo JPN 54 1:15.06 1:16.01 2:31.07 178.49
44 122 5301626 TOGAWA Yoshikatsu JPN 64 1:14.66 1:17.65 2:32.31 185.94
45 86 5300896 TORII Masayuki JPN 56 1:14.35 1:18.00 2:32.35 186.18
46 95 5301503 TAKAHASHI Masaya JPN 57 1:13.80 1:18.62 2:32.42 186.60
47 106 5301606 IMAMURA Ikuo JPN 63 1:19.49 1:13.89 2:33.38 192.38
48 90 5301284 KUNIEDA Hiroyuki JPN 58 1:14.73 1:19.24 2:33.97 195.93
49 46 5301162 UMEZAWA Susumu JPN 46 1:16.32 1:18.67 2:34.99 202.06
50 30 5300348 KAWAHARA Hideyuki JPN 44 1:15.96 1:20.29 2:36.25 209.64
51 74 5302047 HIDA Eiichi JPN 51 1:15.43 1:20.85 2:36.28 209.82
52 88 5301477 ASHIDA Kenji JPN 58 1:16.16 1:20.57 2:36.73 212.52
53 41 5300409 KOZAKAI Asao JPN 48 1:17.27 1:20.94 2:38.21 221.42
54 91 5301482 MITSUI Shinichi JPN 58 1:17.85 1:23.32 2:41.17 239.22
55 48 5301988 YAMAMOTO Tsutomu JPN 47 1:18.76 1:23.07 2:41.83 243.19

01-02-2025 / Sugadairakogen 9246 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Minami-Kanto(Sugadaira)
2025 FIS Masters



F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 116 5301662 HASEGAWA Takashi JPN 60 1:18.56 1:24.46 2:43.02 250.35
57 71 5300647 OSAKA Noriyuki JPN 50 1:19.01 1:24.69 2:43.70 254.44
58 97 5302053 YOSHIDA Masaji JPN 59 1:20.50 1:24.21 2:44.71 260.51
59 29 5301143 YOSHIDA Haruhiko JPN 43 1:20.21 1:24.62 2:44.83 261.23
60 42 5301214 HASEGAWA Haruhiko JPN 47 1:20.23 1:25.60 2:45.83 267.25
61 94 5302114 AOYAGI Masahiko JPN 59 1:20.72 1:25.24 2:45.96 268.03
62 96 5301828 NISHIZAKI Hiroshi JPN 56 1:21.04 1:27.02 2:48.06 280.66
63 51 5301658 NAKAYAMA Toshio JPN 48 1:20.97 1:28.18 2:49.15 287.21
64 69 5301427 MIURA Kazuaki JPN 50 1:22.20 1:28.56 2:50.76 296.90
65 70 5301428 KANDA Tomoyoshi JPN 52 1:23.62 1:27.22 2:50.84 297.38
66 34 5301372 MATSUZAWA Hirokazu JPN 40 1:23.21 1:28.20 2:51.41 300.80
67 72 5301255 NISHIDA Kenji JPN 50 1:27.36 1:27.30 2:54.66 320.35
68 44 5301455 SENGOKU Fumio JPN 48 1:27.34 1:33.25 3:00.59 356.01
69 45 5301447 SAKAI Takakazu JPN 45 1:29.50 1:32.38 3:01.88 363.77
70 49 5301164 KATAYAMA Koji JPN 49 1:28.92 1:33.65 3:02.57 367.92
71 35 5301426 TANI Akira JPN 40 1:52.24 2:02.33 3:54.57 680.63

DID NOT START [1st RUN] 3
92 5301656 KURATA Ryusuke JPN 59

112 5301196 MARUYAMA Takahiro JPN 63
119 5301888 TOJO Noriyuki JPN 60

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
33 5301085 MINAMI Hiroshi JPN 43
40 5301147 DOUCHI Kenji JPN 47
50 5301131 INOUE Takeshi JPN 48
64 5301803 SEKI Akira JPN 53

101 5301464 ETO Michihito JPN 61
103 5301401 YOSHIDA Yuji JPN 64
113 5301359 IRIE Tetsuro JPN 62

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
32 5301333 ITO Kinichi JPN 43

DID NOT FINISH [2nd RUN] 12
28 5301449 ISHIKAWA Kenichi JPN 37
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2025 FIS Masters

Minami-Kanto (Sugadaira)

F二730

-- YEAR OF TIME T丁ME TOTAし RACE

NAT B工RTH Ist RUN 2nd Rし「N T工ME POINT
PL ST CODE COMPET工TORS

---〇〇一-

No No SURNAME+NAME

47 5301400 SH工OZAWA Shigetoshi

62 5302079 0TANI Minoru

73 5302059 SAWADA Yasunobu

77 5301342 MAEBA Takahiko

80 5301363 MIYAZAKI Hiroshi

82 5301467 ISHH Tetsuya

89 5300638 0KUDA Tomoru

104 5301568 KOTANI Ryoto

lO7 5301350 KASAMA Keiji

121 5302125 H工RANO Hiroshi

123 5302115 TAKENAKA Hirojl

DISQUAL丁F工ED [2nd RUN]

43 5301866 TANADA Kanezo

79 5301326 USAM工 Yutaka

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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JPN 48 GATE No. 55 , ICR 629.3

JPN 57 GATE No, 51 , ICR 629・3
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2025 FIS Masters

Minami-Kanto (Sugadaira)

Group B SLALOM

PENAしTY CAしCULAT工ON

THE BEST 10 AFTER F工N工SH

Pエソ ST CODE COMPETITORS
〇〇〇〇〇〇-一一----○○-----〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

No No SURNAME+NAME

1 76

2 59

3 75

4 58

5 100

6 78

7 105

8 102

9 98

10 57

5301160

5301489

5300306

5301548

5300274

5301108

5301891

5301132

5301871

5301244

出ATTORI Masayuki

A工ZAWA Takashi

KABE Yasunori

YAMAGUCHI Yoshino臆ri

ITO Hiroshi

工TO Shinji

SATO Norikiyo

KAWAGUCHI Hitoshi

KITS日KAWA Yasuhiro

MIZUKAMI Takashi

NAT

J
P
I
P
J
P
J
P
J
P
J
P
J
P
J
P
J
P
J
P

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPET工TORS 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇-〇〇〇〇〇〇〇-〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

RESULT No No

1 76 5301160

6 78 5301108

DNF2 104 5301568

DNF1 103 5301401

8 102 5301132

S URNA ME十NAME

HATTOR工Masayuki

ITO Shinji

KOTAN工 Ryoto

YOSH工DA Yuji

KAWAGUCH工 Hitoshi

NAT

J
P
J
P
J
P
J
P
J
P

TOTAしS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B-C)/10二〉

Rounded

Category Adder

Correctjon Va「ue ([-]z)

Calculated Penalty

Penalty App丁ied

F丁S BEST 5 RACE

PO工NTS PO丁N′「S

48. 00 48. 00 0. 00

82. 97 82. 97 7.94

146. 66

108. 39

82. 63 82. 63 23, 33

62. 46 62. 46 25. 74

127. 73

73. 20 73. 20 45. 58

112. 24

90. 06

F丁S

POINTS

48. 00

62. 46

63. 07

67. 07

73. 20

313. 80

56. 047

56. 05

0.00

0, 00

56. 05

40. 00

349. 26

102. 59

DATA PROCESS工NG by S E I KO TTMING by S EI KO



Timing & Data Technica看Repo巾Masters

丁o細の桐鞠鵬丁船融富綴se薄黒書誌謹書露盤蕊藍頼S師Or NO丁岬画調吊輔

しocation SugadairaKogen Category MAS- 

season
2025 

Nation JPN Competition Siaiom(SL) 

Eventname2025F看SMasters(MAS) Gender Men 

competition 9246 MinamトKanto(Sugadaira) 

CompetitionO工02.25 
Codex 

Date 

TIMINGDEVICES Brand/Company Model Se「ialNo HomoIoga章ionNo 

SystemATime「(atfinish) S臼KO C丁-400 R302104 SEl.002丁,11 

SystemBTimer(atfinish) S巨iKO C丁-400 R302116 S巨i.002丁.11 

Time「AStart(ifused) 

TimerBStart(ifused) 

S置artDevice SEIKO SG900 1055 SEl,S93.14 

FinishCei〃A SEIKO PBU-900 1025 SEl.し98.16 

FinishCe○○B SEiKO PBU-1000 1022 SEi,」99.16 

PhotoFinishA 

PhotoFinishB 

TIMING SUPPORT DEV喜CES B ran d/Com pany Specifications

Video finish

Result software So債ware company Software nameIve「sion

Connection to start System A System B
Voice connection

SYNCHRONiZATiON 

SystemA (atfinish) SystemB (atfinish) 

Hand 

Syncronizationtime 08:50:00 08:50:00 

Sync○○nizationconfirmation 
08二51:26.618 08二51:26,618 

TiMiiNG 豊富親鸞鵜嵩器 PreCisionofthet面ngdevice・ 

1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFirst 10こ09:26,881 10:09:26,881 10二09:26.948 13:15:32,662 13:15:32.666 13:15二32,920 

FjnishTODFirst 10:10:56.599 10二10:56.592 10:10:56.508 13:17:00.867 13:17:00.860 13:17:00.830 

NetTimeSystemA/BiBFi「st 01:29.71 28 01:28,20 34 

StartTODしast 11二02:12.300 11:02:12,302 11:02:12.434 14:01:20.256 14:01:20,260 14:01:20,455 

FinishTOD」ast 11:03:15.752 11二〇3:15,753 11:03:15.763 14:02:34.154 14:02:34,148 14:02:34,154 

Ne章TimeSys章emA/BiBLast 01:03,45 123 01:13,89 106 

NetTimeSystemA/BiBBest 00:58,44 了6 01:02.95 76 

Were ai○ 「esults from system A?

Comments 「un l Comments 「un 2

wece軸fythatthetimingandcalculationsofthiseventadheredtotheFISrute三〇‾lYes南 Noi「 

TechnicaIDeIegate ChiefofTimingandCaiculation TimingCompany 

NamelNation NobuhikoKanzaki(JPN) NameINation ShinjiInoue(JPN) Company SugadairaKhgenSkiClub 

TDNumber 878 TeIephone +819088536194 NameINation YamanamiTimlng(JPN) 

Email kensho-ji@sugadaira,ne,」P TeIephone

+81268742740 Emaiilnfo@sugadaira-Ski.」P 

Sign雪子で +ニ三三 
Signature 

拷羊頭布 

Created at 2025-02-01 1 5:07:48 (6.6.0〉 Page l ofl 丁iming Report ve「sion used 6.



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 KANZAKI Nobuhiko [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 FUKUDA Shunsuke [JPN] スタート地点 1514m

フィニッシュ地点 1351m
競技委員長 HORI Junya [JPN] 標高差 163m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-185/16

１本目 ２本目
コースセッター EGAWA Taro [JPN] コースセッター NIIMURA Eiji [JPN]
前走者 - A - WAKATSUKI Yuka [JPN] 前走者 - A - WAKATSUKI Yuka [JPN]
前走者 - B - IMAI Taito [JPN] 前走者 - B - IMAI Taito [JPN]
前走者 - C - SUDA Yoshimori [JPN] 前走者 - C - SUDA Yoshimori [JPN]
前走者 - D - KAWAMURA Ryuichiro [JPN] 前走者 - D - KAWAMURA Ryuichiro [JPN]

旗門数 57(55) スタート時間 10:10 旗門数 56(54) スタート時間 13:15
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 76 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 56 58.44 1:02.95 2:01.39 0.00
2 59 09003064 相沢 孝 東京 HRT 54 59.22 1:03.49 2:02.71 7.94
3 75 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56 59.71 1:04.13 2:03.84 14.73
4 58 09003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 53 1:00.46 1:03.50 2:03.96 15.46
5 100 09000049 伊東 弘至 北海道 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄｽｷｰｸﾗﾌﾞ 60 59.89 1:05.38 2:05.27 23.33
6 78 09001547 伊藤 慎治 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 56 1:00.79 1:04.88 2:05.67 25.74
7 105 09004870 佐藤 義清 東京 練馬区ｽｷｰ協会 63 1:02.34 1:06.08 2:08.42 42.28
8 102 09002694 川口 一司 東京 若葉SC 63 1:02.52 1:06.45 2:08.97 45.58
9 98 09004413 橘川 康宏 神奈川 ﾘｰﾍﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 61 1:03.03 1:06.00 2:09.03 45.94

10 57 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 51 1:03.26 1:05.86 2:09.12 46.49
11 99 09001190 穂高 栄司 長野 JR東日本長野支社SC 62 1:03.17 1:07.27 2:10.44 54.42
12 117 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 62 1:03.03 1:07.45 2:10.48 54.66
13 55 09000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 51 1:03.62 1:06.99 2:10.61 55.45
14 67 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 50 1:04.04 1:06.58 2:10.62 55.51
15 56 09001424 井原 悟 東京 若葉SC 53 1:04.06 1:07.02 2:11.08 58.27
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 118 09004035 森田 啓介 北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 62 1:04.33 1:06.85 2:11.18 58.87
17 81 09000874 古川 浩次 東京 若葉SC 59 1:04.84 1:07.71 2:12.55 67.11
18 54 09002910 森田 哲男 東京 北区ｽｷｰ連盟 52 1:05.28 1:09.91 2:15.19 82.99
19 68 09000749 梅原 久 東京 Z SC 53 1:05.63 1:09.76 2:15.39 84.19
20 83 09005133 鈴木 俊樹 長野 長野市SC 59 1:05.65 1:10.95 2:16.60 91.47
21 53 09000950 藤枝 良男 東京 Z SC 51 1:06.66 1:10.15 2:16.81 92.73
22 108 09003270 松山 光男 東京 東京ｱﾏﾁｭｱSC 61 1:06.69 1:10.46 2:17.15 94.78
23 111 09002549 松村 洋 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 62 1:07.81 1:09.36 2:17.17 94.90
24 115 09000751 朝比奈 秀樹 東京 NTT東京ｽｷｰ部 64 1:07.31 1:12.45 2:19.76 110.47
24 60 09004557 塩原 明之 東京 練馬区ｽｷｰ協会 52 1:07.71 1:12.05 2:19.76 110.47
26 109 09004048 武田 浩二 東京 児童ｽｷｰ研究会 62 1:07.51 1:12.32 2:19.83 110.89
27 38 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49 1:08.37 1:12.21 2:20.58 115.40
28 114 09004425 兜森 清忠 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 64 1:09.17 1:12.85 2:22.02 124.06
29 61 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 50 1:07.84 1:14.87 2:22.71 128.21
30 120 09001800 岡本 悟 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 61 1:09.14 1:13.62 2:22.76 128.51
31 39 09000892 川上 光一 東京 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ 49 1:10.21 1:12.77 2:22.98 129.84
32 84 09001162 宮川 重和 長野 山田温泉SC 55 1:09.33 1:14.32 2:23.65 133.86
33 37 09002727 横内 善雄 東京 若葉SC 49 1:10.15 1:13.74 2:23.89 135.31
34 85 09001149 小佐野 真二 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 59 1:09.70 1:14.57 2:24.27 137.59
35 87 09002516 田中 敏明 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 59 1:11.07 1:14.48 2:25.55 145.29
36 52 09000490 荻原 正治 群馬 群馬県庁SC 46 1:12.15 1:13.65 2:25.80 146.79
37 110 09005635 赤池 修 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 63 1:10.00 1:16.01 2:26.01 148.06
38 63 09003335 秋葉 敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 51 1:11.20 1:15.97 2:27.17 155.03
39 36 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 49 1:12.43 1:16.17 2:28.60 163.63
40 31 09000746 関 義男 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 41 1:12.54 1:16.27 2:28.81 164.89
41 93 09003569 吉原 稔幸 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57 1:12.11 1:18.36 2:30.47 174.88
42 65 09002515 高見 淳 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 53 1:14.19 1:16.73 2:30.92 177.58
43 66 09002597 阿部 祐三 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 54 1:15.06 1:16.01 2:31.07 178.49
44 122 09002556 十河 義勝 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 64 1:14.66 1:17.65 2:32.31 185.94
45 86 09001062 鳥居 正行 東京 UNOｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56 1:14.35 1:18.00 2:32.35 186.18
46 95 09004443 髙橋 昌也 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 57 1:13.80 1:18.62 2:32.42 186.60
47 106 09004404 今村 郁男 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 63 1:19.49 1:13.89 2:33.38 192.38
48 90 09000820 國枝 宏之 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ･ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58 1:14.73 1:19.24 2:33.97 195.93
49 46 09003566 梅沢 進 東京 浅貝SC 46 1:16.32 1:18.67 2:34.99 202.06
50 30 09001852 川原 英之 東京 若葉SC 44 1:15.96 1:20.29 2:36.25 209.64
51 74 09005322 日田 栄一 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 51 1:15.43 1:20.85 2:36.28 209.82
52 88 09001015 芦田 研二 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 58 1:16.16 1:20.57 2:36.73 212.52
53 41 09001618 小酒井 朝夫 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48 1:17.27 1:20.94 2:38.21 221.42
54 91 09001016 三井 伸一 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 58 1:17.85 1:23.32 2:41.17 239.22
55 48 09004744 山本 勉 東京 Ziel Tokyo 47 1:18.76 1:23.07 2:41.83 243.19
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 116 09000545 長谷川 隆志 群馬 甘楽ｽｷｰ連盟 60 1:18.56 1:24.46 2:43.02 250.35
57 71 09001515 大坂 憲行 愛知 ﾄﾖﾀ自動車(株)ｽｷｰ部 50 1:19.01 1:24.69 2:43.70 254.44
58 97 09005278 吉田 政司 和歌山 吉備ｽｷｰｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ 59 1:20.50 1:24.21 2:44.71 260.51
59 29 09000917 吉田 治彦 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 43 1:20.21 1:24.62 2:44.83 261.23
60 42 09000741 長谷川 春彦 東京 KDDI SC 47 1:20.23 1:25.60 2:45.83 267.25
61 94 09001125 青柳 昌彦 山梨 南稜SC 59 1:20.72 1:25.24 2:45.96 268.03
62 96 09004855 西崎 裕 東京 ｴｺｰ･ｺﾑﾗｰﾄﾞ 56 1:21.04 1:27.02 2:48.06 280.66
63 51 09002256 仲山 俊夫 東京 東京都庁体育会ｽｷｰ部 48 1:20.97 1:28.18 2:49.15 287.21
64 69 09003316 三浦 一秋 東京 Z ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50 1:22.20 1:28.56 2:50.76 296.90
65 70 09001061 神田 友義 東京 UNOｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52 1:23.62 1:27.22 2:50.84 297.38
66 34 09001026 松澤 宏一 東京 ｸﾗｼｯｸSC 40 1:23.21 1:28.20 2:51.41 300.80
67 72 09002417 西田 憲司 京都 島津製作所SC 50 1:27.36 1:27.30 2:54.66 320.35
68 44 09003531 千石 文夫 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ 48 1:27.34 1:33.25 3:00.59 356.01
69 45 09000718 酒井 孝一 東京 東京ｽｷｰ研究会 45 1:29.50 1:32.38 3:01.88 363.77
70 49 09001021 片山 恒次 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 49 1:28.92 1:33.65 3:02.57 367.92
71 35 09002195 谷 啓 東京 Z SC 40 1:52.24 2:02.33 3:54.57 680.63

DID NOT START [1st RUN] 3
92 09002254 倉田 龍介 東京 東京都庁体育会ｽｷｰ部 59

112 09003550 丸山 貴宏 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 63
119 09004788 東絛 孝行 新潟 MKﾌｰｽﾞ･MRSC 60

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
33 09000790 見波 弘 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 43
40 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 47
50 09002689 井上 健史 神奈川 相雪SC 48
64 09004607 関 晃 東京 ｴｺｰ･ｺﾑﾗｰﾄﾞ 53

101 09000980 江頭 至光 東京 ﾊﾞﾓｽSC 61
103 09000817 吉田 裕治 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ 64
113 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 62

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
32 09000833 伊藤 欣一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 43

DID NOT FINISH [2nd RUN] 12
28 09000900 石川 賢一 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 37
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菅平高原大会

順位 材重ト コード

No No

47 09003058

62 09001371

73 09005431

77 09000877

80 09003326

82 09001019

89 09001499

104 09004322

107 09002745

121 09005726

123 09003690

DISQUALIF工ED

43 09004391

79 09001580

利

伸
彦

也

人
次

次

重
実
康
賢
浩
哲
点
領
桂
宙
弘

沢
谷
田
波
崎
井
田
谷
間
野
中

塩
大
澤
前
官
石
奥
小
笠
平
竹

県 名 所 属 名

東京 ホワイトリボンSC

新潟 栃尾SC

千葉 浦安市スキー連盟

東京 若葉SC

東京 スデュービッドSC

東京 スラロームsc

愛知 TEAM A工SIN

兵庫 ソングウスキークラブ

東京 新宿SC

東京 ス/-スケープ

石川 加賀市塙一協会

[2nd RUN] 2

棚田兼蔵 東京 練馬区スキー協会

宇佐見裕 東京 スラ叶ムSC

NOT PERM工TTED TO START [2nd RUN] 0

8

0

3

7

8

5

9

0

1

4

4

4

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

F二730

1本日 2本日 合 計 レ一

時 間 時 間 時 間 ボイン

48 GATE No. 55 , ICR 629.3

57 GATE No. 5] , TCR629.3
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2025 F工S南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会

グループB回転

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位丁0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 76 09002615

2 59 09003064

3 75 09002440

4 58 09003764

5 100 09000049

6 78 09001547

7 105 09004870

8 102 09002694

9 98 09004413

10 57 09002361

幸

徳
則
至
治
清
司
宏

正
孝
泰
義
弘
慎
義
一
康
孝

部
沢
部
口
東
藤
藤
口
川
上

服
相
嘉
山
伊
伊
佐
川
橘
水

スタート時点の上位5名

競技 スタート コ十’ 競技者
結果 No No 氏名

DNF丁 lO3090008丁7 吉田 裕治
DSQ2 7909001580 宇佐見裕

4 5809003764 山口 義則
DNFl lO1 09000980 江頭至光

1 7609002615 服部正幸

県 名 所 属 名

長野 JR東日本長野支社SC

東京 HRT

長野 木島平スキークラブ

長野 飯綱町SC

北海道 ダイヤモンドダストスキークラブ

愛知 カトウスキーチーム

東京 練馬区スキー協会

東京 若葉SC

神奈川 リーバンスキークガ’

新潟 赤倉スキー学校

S^J

ポイント

56 54. 03

54 89. 00

56 79. 18

53 29. 65

60 88. 66

56 68. 49

63 133. 76

63 79. 23

61 118.27

51 96. 09

県 名 所 属 名

東京 チームフォン

東京 スラロームSC

長野 飯綱町SC

東京 バモスSC

SAJ

ポイント

64 20. 29

57 25. 15

53 29. 65

61 48. 04

長野 JR東日本長野支社SC 56

スタート時点のポイント上位
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位

該当選手のレースポイ

計
の
柄
の

合
(
(
(

名
名
ト

5
5
ン

54. 03

ペナルティ計算(A十B-C)/10=〉 38.623

四捨五入 38. 62

加算値
補正値([-]z値)

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

0.00

0.00

38. 62

38. 62

上位5 レース

ポイント ポイント

54.03 0.00

79. 18 14.73

29. 65 15. 46

68. 49 25. 74

79. 23 45. 58

310.58

10L51
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